
 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Libor ORAVA 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2013 – 2014 

 
Téma bakalářské práce:  
 
Bezpečnostní dozor nad ochranou přírody a krajiny 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce (BcP), která pojednává o bezpečnostním dozoru nad ochranou přírody 
a krajiny je poměrně náročné téma na řešení.  

Práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část v rozsahu pěti kapitol. Teoretická část 
obsahuje platné právní předpisy týkající se bezpečnostního dozoru, rozdělení a úlohy 
jednotlivých složek ochrany přírody a krajiny. V praktické části se autor zabýval riziky, které 
vyplývají z náplní činností jednotlivých stráží a složek, které se podílejí na ochraně přírody 
a krajiny. 

Autor práce přistoupil k jejímu zpracování velmi zodpovědně a cílevědomě. Problémy 
spojené s řešením autor práce pravidelně konzultoval s vedoucím, ale všechny jeho představy 
o konečném řešení a konečné podobě ve své práci nenaplnil. 

 

 2/2 



 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
Rozsah použité literatury a jiných informačních zdrojů je dostatečný. Autor prokázal, že se 
dokáže orientovat v odborném textu.  

Formální úprava práce je na velmi dobré úrovni. Základní cíl i další úlohy vytyčené v zadání 
autor práce splnil velmi dobrým způsobem. 

Práce není plagiát. Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 14.5.2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 2/2 


